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Pomieszczenie nr. 0.40

Pomieszczenie nr. 019

Pomieszczenie nr. 0.50

BUDOWA ŻŁOBKA I PRZEDSZKOLA

NA OSIEDLU STARE STAWY NA DZ.

N R .  3 8 2 / 6  I  3 8 2 / 1 2  P R Z Y  U L I C Y

C E G L A N E J  W  O Ś W I Ę C I M I U .

PROJEKT WYKONAWCZY

AW-03w

OBIEKT :

INWESTOR :

MIASTO OŚWIĘCIM

UL. ZABORSKA 2

32-600 OŚWIĘCIM

TREŚĆ RYSUNKU :

RZUTY POSADZEK I ROZWINIĘCIE ŚCIAN

SZATNI DZIECIĘCYCH NA PARTERZE

(0.19, 0.40, 0.50)

NR RYSUNKU :

1:50

SKALA :

DATA :

STADIUM :

WRZESIEŃ 2019 r.

GEN. PROJEKTANT :

FUNKCJA NAZWISKO NR UPRAW.

SPECJALNOŚĆ
PODPIS

MPOIA 036/2009

MPOIA 033/2018

ARCHITEKTURA

ARCHITEKTURA

DR INŻ. ARCH.

M. MANECKI

MGR INŻ. ARCH.

W. KRAUZE

PROJEKTANT :

WSPÓŁPRACA :

SPRAWDZAJĄCY:

MPOIA 019/2003
ARCHITEKTURA

MGR INŻ. ARCH.

M. ŚLEBIODA

INŻ. ARCH.

I. SOJKA

ARCHITEKTURA

3

3
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3

3
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3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

INDEKS ILOŚĆ

1. LOCOMOCO Szafka przedszkolna z panelem tylnim ; 3-modułowa,   

8 szt.

    płyta laminowana -jasny klon,wieszaki wykonane z płyty MDF lakierowane 

    na kolor locomoco-zielony lub równoważne

2. LOCOMOCO Szafka przedszkolna z panelem tylnim ; 5-modułowa,   

2 szt.

    płyta laminowana -jasny klon,wieszaki wykonane z płyty MDF lakierowane 

    na kolor locomoco-zielony lub równoważne

3. LOCOMOCO Szafka przedszkolna z panelem tylnim ; 3-modułowa,   

18 szt.

    płyta laminowana -jasny klon,wieszaki wykonane z płyty MDF lakierowane 

    na kolor locomoco-żółty lub równoważne

3

4444444444

4. LOCOMOCO Półka do szatni ; 3-modułowa,   

18 szt.

    płyta laminowana -jasny klon,plecówka wykonane z płyty MDF lakierowane 

    na kolor locomoco-żółty lub równoważne

5. LOCOMOCO Półka do szatni; 3-modułowa,   

8 szt.

    płyta laminowana -jasny klon,plecówka wykonane z płyty MDF lakierowane 

    na kolor locomoco-zielony lub równoważne

6. LOCOMOCO Półka do szatni ; 5-modułowa,   

2 szt.

    płyta laminowana -jasny klon,plecówka wykonane z płyty MDF lakierowane 

    na kolor locomoco-zielony lub równoważne

555 55

5

65 5

6

UWAGI:

WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE;

PRZED ZŁOŻENIEM ZAMÓWIENIA  KOLORYSTYKĘ

UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM PO WYBORZE DOSTAWCY
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FORBO marmoleum : 3139 / lava / fresco

NCS S :80-N lub równoważne

FORBO sarlibain system : 172782 / surestep original / seagreen

NCS: 3020- B70G lub równoważne

FORBO sarlibain system : 172982 / surestep original / yellow green

NCS: 1050-G60Y lub równoważne

FORBO sarlibain system : 172522 / surestep original / corn

NCS: 1050-Y10R lub równoważne

FORBO okładzina ścienna winylowa, kolor biały

ONYX+ / light grey;  NCS: 3020-B70G lub równoważne

Ściana tynkowana malowana na biało

RAL 9003

Beton zabezpieczony przed brudzeniem

i pyleniem

Obudowa ze sklejki

 i listew drewnianych
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